
International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4016 SLAVEN BELUPO QARABAG 3.70 4.15uto : 1.65 1.95 1.18 1.20 6.25 18.0 9.50 6.75 5.00 29.0 2.65 1.20 2.05 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4513:00
4022 JENA MEUSELWITZ 1.75 4.00uto : 3.50 1.25 1.15 1.90 2.75 29.0 5.00 7.00 9.00 18.0 5.50 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4015:00
4023 RUKH LVIV (UKR) LUTON 5.00 4.35uto : 1.50 2.35 1.13 1.10 8.50 19.0 12.0 7.00 4.35 41.0 2.15 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5515:00
4024 LASK (AUT) PUSKAS ACADEMY 1.80 3.90uto : 3.60 1.20 1.18 1.90 2.70 29.0 5.00 6.50 8.50 19.0 6.00 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5516:00
4025 SANDHAUSEN MAMELODI SUNDOWN 2.50 3.40uto : 2.35 1.45 1.25 1.40 4.15 23.0 6.50 5.75 6.00 26.0 3.80 1.30 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7017:30
4026 COTTBUS (GER) HERTHA 6.00 4.75uto : 1.40 2.65 1.13 1.05 10.0 19.0 14.0 7.50 4.15 41.0 2.00 1.25 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5018:30
4027 MARCHFELD (AUT) STAMMERSDORF 1.30 5.75uto : 6.50 1.05 1.08 3.15 1.80 34.0 4.60 11.0 16.0 14.0 11.0 1.07 1.50  1.25 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1318:30
4028 RETZ TWL ELEKTRA (AUT) 3.85 4.35uto : 1.60 2.10 1.13 1.18 6.25 15.0 10.0 8.50 5.00 26.0 2.40 1.14 1.73  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2518:30
4029 ILZER SV (AUT) GLEISDORF 3.50 3.90uto : 1.75 1.85 1.18 1.25 5.50 17.0 8.50 7.25 5.25 26.0 2.80 1.20 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3519:00
4030 TODESFELDE (GER) DASSENDORF (GER) 1.75 4.15uto : 3.30 1.25 1.15 1.90 2.55 19.0 5.25 8.00 8.50 14.0 5.00 1.11 1.63  1.35 5.75 4.00 2.15 1.03 2.75 1.2019:00
4031 ENGERS VFB LINZ (GER) 1.30 5.50uto : 6.00 1.05 1.08 3.10 1.80 41.0 4.60 10.0 14.0 13.0 10.0 1.10 1.65  1.35 5.75 4.00 2.15 1.03 2.75 1.2019:30
4032 YEOVIL BRISTOL ROVERS 4.00 4.00uto : 1.70 2.00 1.18 1.15 6.50 18.0 9.50 7.00 4.85 29.0 2.55 1.20 2.05 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:00
4033 ABERYSTWYTH BRITON FERRY (WAL) 2.05 3.60uto : 2.90 1.30 1.20 1.65 3.25 26.0 5.50 6.25 7.25 19.0 4.75 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:30
4034 BANGOR 1876 (WAL) MENAI BRIDGE TIGERS (WAL)1.25 5.75uto : 7.50 1.05 1.08 3.10 1.65 51.0 4.25 10.0 18.0 15.0 13.0 1.12 1.73  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2520:30
4035 BOSTON UTD (ENG) GRIMSBY 3.50 3.30uto : 1.95 1.75 1.25 1.20 6.00 26.0 8.00 5.25 5.00 34.0 3.00 1.35 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8520:30
4036 CANVEY SOUTHAND 5.00 4.15uto : 1.50 2.30 1.15 1.10 8.50 19.0 11.0 6.75 4.50 41.0 2.25 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:30
4037 GAINSBOROUGH SCUNTHORPE 4.15 4.15uto : 1.60 2.10 1.15 1.15 6.75 18.0 10.0 7.00 4.75 29.0 2.45 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:30
4038 STAFFORD CREWE 7.00 4.85uto : 1.35 2.80 1.10 1.05 11.0 17.0 14.0 8.00 4.25 41.0 1.90 1.20 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:30
4039 WEALDSTONE (ENG) NOTTS CO (ENG) 3.80 3.85uto : 1.75 1.95 1.18 1.18 6.25 18.0 9.00 6.75 5.00 29.0 2.60 1.20 2.05 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:30
4020 EASTBOURNE BORO (ENG) WHITEHAWK 1.55 4.15uto : 4.50 1.13 1.15 2.25 2.30 34.0 4.60 7.25 11.0 19.0 7.50 1.23 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:45
4021 WORKSOP BUXTON 3.25 3.80uto : 1.85 1.80 1.18 1.25 5.25 19.0 8.00 6.75 5.25 26.0 2.90 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:45
4040 ALFRETON CHESTERFIELD 5.25 4.50uto : 1.45 2.40 1.15 1.08 9.00 17.0 12.0 8.00 4.50 34.0 2.10 1.18 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3520:45
4041 BARWELL BELPER TOWN (ENG) 2.05 3.90uto : 2.75 1.35 1.15 1.65 3.20 23.0 5.75 7.00 7.50 19.0 4.50 1.16 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3520:45
4042 BILLERICAY CHELMSFORD 3.60 3.60uto : 1.80 1.85 1.18 1.20 6.00 19.0 8.50 6.00 5.00 29.0 2.85 1.25 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:45
4043 BRACKNELL (ENG) WESTFIELD (ENG) 1.50 4.00uto : 5.00 1.13 1.18 2.30 2.25 8.00 4.15 6.00 7.75 8.00 9.50 1.18 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:45
4044 CHESHAM (ENG) BARNET 5.25 4.50uto : 1.40 2.50 1.13 1.08 9.50 19.0 12.0 7.25 4.25 41.0 2.10 1.23 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:45
4045 CRAY VALLEY (ENG) EBBSFLEET (ENG) 5.00 4.50uto : 1.45 2.45 1.13 1.10 8.00 17.0 11.0 8.00 4.50 41.0 2.10 1.20 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:45
4046FELIXSTOWE & WALTON (ENG)NEEDHAM MARKET (ENG) 6.75 5.00uto : 1.30 2.95 1.10 1.05 10.0 17.0 14.0 8.00 4.25 41.0 1.90 1.20 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:45
4047 GRESLEY (ENG) SHEPSHED (ENG) 4.75 4.35uto : 1.50 2.30 1.13 1.13 7.75 16.0 11.0 7.75 4.35 34.0 2.05 1.18 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3520:45
4048 HANWORTH (ENG) ALDERSHOT 7.25 5.50uto : 1.25 3.25 1.08 1.03 12.0 16.0 16.0 9.50 4.25 41.0 1.80 1.16 1.83  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3020:45
4049 HUNGERFORD (ENG) HAMPTON & RICHMOND 2.40 3.60uto : 2.40 1.45 1.20 1.45 3.85 19.0 6.50 6.00 6.50 19.0 3.85 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:45
4050 LEISTON (ENG) BRAINTREE 5.50 4.60uto : 1.40 2.55 1.13 1.08 9.00 18.0 12.0 7.50 4.35 41.0 2.10 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:45
4051 RUSHALL (ENG) SUTTON COLDFIELD (ENG) 1.25 5.50uto : 7.50 1.02 1.08 3.30 1.75 51.0 4.25 10.0 17.0 17.0 13.0 1.16 1.88 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3520:45
4052 SCARBOROUGH (ENG) HARTEPOOL 3.00 3.60uto : 2.00 1.70 1.20 1.30 5.00 19.0 7.50 6.00 5.50 26.0 3.15 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:45
4053 TAMWORTH HARBOROUGH (ENG) 1.35 4.85uto : 6.00 1.05 1.10 2.80 1.95 41.0 4.25 8.00 13.0 17.0 11.0 1.20 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4020:45
4054 TONBRIDGE BROMLEY 3.70 3.80uto : 1.75 1.90 1.18 1.20 6.00 19.0 9.00 6.50 5.00 29.0 2.70 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:45
4055 WELLING LEYTON ORIENT 3.60 3.85uto : 1.80 1.85 1.18 1.20 5.75 19.0 8.50 6.75 5.00 29.0 2.70 1.20 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4520:45
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4016 SLAVEN BELUPO QARABAG 2.15 1.30: 2.35 3.90 2.90 1.08 1.45 1.45 3.30 2.45 4.85 4.75 5.2515.0 7.00 5.25 1.85 2.05 2.20 3.50 1.85 7.25 8.00 3.40 3.30 1.75 1.75
4022 JENA MEUSELWITZ 2.00 1.08: 1.45 6.50 4.85 1.25 2.20 1.43 3.20 2.40 2.00 2.15 2.3012.0 3.90 2.90 4.50 4.50 4.85 1.90 3.30 3.60 3.40 6.75 6.75 1.65 1.75
4023 RUKH LVIV (UKR) LUTON 2.40 1.45: 3.30 4.00 2.95 1.03 1.50 1.65 3.80 2.90 6.50 6.50 7.2518.0 10.0 7.50 1.75 1.85 2.00 5.00 1.75 10.0 11.0 2.80 2.80 1.90 1.80
4024 LASK (AUT) PUSKAS ACADEMY 2.40 1.13: 1.60 7.50 5.75 1.35 2.55 1.53 3.55 2.60 2.10 2.25 2.3518.0 4.35 3.20 4.60 4.75 5.25 1.90 3.60 3.50 3.50 7.50 7.75 1.85 1.80
4025 SANDHAUSEN MAMELODI SUNDOWN 2.75 1.20: 2.10 5.50 4.00 1.15 2.05 1.58 3.80 2.75 3.20 3.10 3.8023.0 5.75 4.15 3.00 2.90 3.60 2.70 2.60 5.25 5.50 4.75 5.00 2.05 1.80
4026 COTTBUS (GER) HERTHA 2.25 1.45: 3.70 3.30 2.40 1.03 1.40 1.70 4.00 2.90 8.50 8.50 10.017.0 11.0 8.25 1.60 1.70 1.95 5.50 1.60 12.0 13.0 2.60 2.50 1.95 1.75
4027 MARCHFELD (AUT) STAMMERSDORF 1.55  : 1.10 7.00 5.25 1.30 2.55 1.30 2.55   1.50 1.354.50 2.55 1.85  8.50 8.50 1.20 5.50 2.35 1.90 12.0 12.0 1.50 1.65
4028 RETZ TWL ELEKTRA (AUT) 1.70 1.18: 2.05 3.10 2.25 1.01 1.30 1.30 2.65 2.05 4.60 5.00 4.858.00 5.50 4.15 1.70 2.00 1.85 3.40 1.55 7.25 7.25 3.10 2.80 1.50 1.70
4029 ILZER SV (AUT) GLEISDORF 1.90 1.18: 2.10 3.80 2.80 1.05 1.40 1.38 3.00 2.30 4.50 4.50 4.7510.0 5.50 4.15 1.90 2.15 2.20 3.10 1.85 6.75 6.75 3.60 3.40 1.60 1.75
4030 TODESFELDE (GER) DASSENDORF (GER) 1.60 1.05: 1.30 4.75 3.50 1.13 1.75 1.23 2.40 1.90 1.80 2.10 1.906.00 3.15 2.30 3.90 4.00 3.90 1.65 2.85 3.20 2.85 6.00 5.50 1.40 1.70
4031 ENGERS VFB LINZ (GER) 1.60  : 1.13 7.75 5.75 1.35 2.55 1.45 3.25 2.40 1.35 1.50 1.456.00 2.75 2.00 7.75 8.00 8.25 1.30 5.75 2.35 2.00 11.0 11.0 1.65 1.70
4032 YEOVIL BRISTOL ROVERS 2.15 1.30: 2.50 4.00 2.95 1.03 1.50 1.45 3.30 2.40 5.25 5.25 5.7515.0 7.50 5.50 1.90 2.10 2.30 3.60 1.75 7.50 8.25 3.30 3.20 1.75 1.75
4033 ABERYSTWYTH BRITON FERRY (WAL) 2.40 1.13: 1.75 6.50 4.85 1.20 2.15 1.48 3.35 2.50 2.45 2.65 2.8518.0 4.75 3.50 3.50 3.60 4.00 2.20 3.10 4.00 4.25 5.75 6.25 1.85 1.80
4034 BANGOR 1876 (WAL) MENAI BRIDGE TIGERS (WAL)1.70  : 1.13 9.00 6.75 1.30 3.00 1.53 3.25 2.50 1.30 1.55 1.458.00 2.40 1.95 10.0 11.0 11.0 1.35 6.00 2.25 1.90 15.0 15.0 1.75 1.70
4035 BOSTON UTD (ENG) GRIMSBY 3.20 1.30: 3.00 5.25 3.90 1.18 1.95 1.70 4.40 3.10 5.00 4.75 6.2526.0 9.00 6.75 2.55 2.50 3.10 4.25 2.35 7.75 8.75 4.00 4.35 2.20 1.90
4036 CANVEY SOUTHAND 2.40 1.45: 3.30 4.00 2.95 1.03 1.50 1.65 3.80 2.80 6.50 6.50 7.2518.0 10.0 7.50 1.75 1.85 2.00 5.00 1.75 10.0 11.0 2.90 2.95 1.90 1.80
4037 GAINSBOROUGH SCUNTHORPE 2.00 1.30: 2.40 3.40 2.45 1.05 1.40 1.48 3.25 2.45 5.50 5.50 5.7512.0 7.25 5.50 1.80 2.00 2.10 3.80 1.70 8.00 8.50 3.20 3.10 1.70 1.75
4038 STAFFORD CREWE 2.00 1.55: 3.50 3.00 2.20 1.01 1.25 1.63 3.55 2.70 10.0 10.0 11.012.0 10.0 7.75 1.55 1.65 1.75 5.50 1.50 13.0 14.0 2.60 2.35 1.85 1.75
4039 WEALDSTONE (ENG) NOTTS CO (ENG) 2.15 1.30: 2.40 4.00 3.00 1.05 1.50 1.45 3.25 2.50 5.00 5.00 5.5015.0 7.25 5.50 2.00 2.15 2.35 3.50 1.80 7.25 8.00 3.40 3.30 1.75 1.75
4020EASTBOURNE BORO (ENG) WHITEHAWK 2.15 1.05: 1.40 8.00 6.00 1.35 2.65 1.55 3.50 2.60 1.75 1.90 2.1015.0 3.85 2.85 5.75 5.75 6.50 1.70 4.25 3.00 2.90 8.75 9.50 1.80 1.75
4021 WORKSOP BUXTON 2.25 1.30: 2.25 4.25 3.15 1.10 1.60 1.48 3.30 2.50 4.25 4.15 4.8517.0 6.75 5.00 2.15 2.30 2.60 3.40 2.05 6.50 6.50 3.75 3.70 1.80 1.75
4040 ALFRETON CHESTERFIELD 1.90 1.35: 2.60 3.00 2.20 1.01 1.25 1.48 3.25 2.45 7.25 7.50 8.2510.0 7.75 5.75 1.60 1.80 1.80 4.25 1.50 11.0 11.0 2.75 2.60 1.70 1.75
4041 BARWELL BELPER TOWN (ENG) 1.90 1.08: 1.55 4.85 3.60 1.15 1.80 1.35 2.90 2.20 2.35 2.65 2.6510.0 4.15 3.10 3.20 3.40 3.50 2.00 2.65 4.00 3.90 5.50 5.50 1.60 1.75
4042 BILLERICAY CHELMSFORD 2.40 1.35: 2.55 4.35 3.20 1.13 1.60 1.53 3.55 2.60 4.60 4.75 5.2518.0 7.50 5.75 2.10 2.25 2.35 3.75 1.95 7.50 7.75 3.70 3.70 1.85 1.80
4043 BRACKNELL (ENG) WESTFIELD (ENG) 2.00 1.03: 1.35 8.25 6.25 1.40 2.75 1.43 3.20 2.35 1.70 1.85 1.9512.0 3.25 2.35 6.50 6.50 7.00 1.65 4.15 2.90 2.80 11.0 12.0 1.65 1.75
4044 CHESHAM (ENG) BARNET 2.25 1.45: 3.30 3.30 2.40 1.03 1.40 1.68 3.90 2.80 7.50 7.50 9.0017.0 10.0 7.50 1.60 1.70 1.95 5.50 1.70 11.0 12.0 2.75 2.65 1.95 1.75
4045 CRAY VALLEY (ENG) EBBSFLEET (ENG) 2.00 1.40: 2.75 3.15 2.30 1.05 1.30 1.53 3.35 2.60 6.50 6.50 7.0012.0 8.25 6.25 1.65 1.80 1.90 4.50 1.55 9.50 10.0 2.75 2.60 1.75 1.75
4046FELIXSTOWE & WALTON (ENG)NEEDHAM MARKET (ENG) 2.00 1.50: 3.40 2.95 2.15 1.01 1.20 1.65 3.65 2.70 9.50 10.0 11.012.0 10.0 7.75 1.45 1.60 1.70 5.75 1.50 12.0 12.0 2.60 2.35 1.90 1.75
4047 GRESLEY (ENG) SHEPSHED (ENG) 1.90 1.30: 2.40 3.10 2.25 1.01 1.30 1.45 3.20 2.40 6.00 6.00 6.5010.0 7.25 5.50 1.65 1.85 1.90 4.00 1.60 9.00 9.50 2.65 2.50 1.65 1.75
4048 HANWORTH (ENG) ALDERSHOT 1.80 1.35: 3.10 2.50 2.05  1.13 1.55 3.30 2.50 10.0 10.0 11.09.00 9.50 7.00 1.35 1.55 1.50 6.50 1.35 14.0 14.0 2.45 2.15 1.80 1.70
4049 HUNGERFORD (ENG) HAMPTON & RICHMOND 2.25 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.20 2.40 2.90 3.00 3.4017.0 5.00 3.70 2.90 3.00 3.40 2.40 2.40 4.75 4.85 4.75 4.85 1.80 1.75
4050 LEISTON (ENG) BRAINTREE 2.25 1.50: 3.40 3.30 2.40 1.03 1.40 1.65 3.75 2.80 8.00 7.75 9.5017.0 10.0 7.75 1.60 1.70 1.95 5.25 1.65 11.0 11.0 2.75 2.65 1.90 1.75
4051 RUSHALL (ENG) SUTTON COLDFIELD (ENG) 1.90  : 1.18 10.0 7.50 1.45 3.30 1.63 3.65 2.60 1.35 1.55 1.5510.0 2.65 2.10 10.0 11.0 12.0 1.40 7.00 2.40 2.15 15.0 16.0 1.85 1.75
4052 SCARBOROUGH (ENG) HARTEPOOL 2.40 1.25: 2.20 4.60 3.40 1.15 1.70 1.50 3.45 2.60 3.60 3.75 4.1518.0 6.75 5.00 2.35 2.45 2.65 3.15 2.20 6.25 6.50 3.90 4.15 1.85 1.80
4053 TAMWORTH HARBOROUGH (ENG) 2.00 1.01: 1.25 9.00 7.00 1.35 3.10 1.60 3.55 2.60 1.55 1.65 1.7512.0 3.00 2.20 8.50 8.50 9.50 1.50 5.50 2.65 2.45 13.0 14.0 1.85 1.75
4054 TONBRIDGE BROMLEY 2.40 1.35: 2.60 4.25 3.15 1.10 1.55 1.53 3.50 2.60 4.85 4.75 5.5018.0 7.75 5.75 2.05 2.15 2.30 3.85 1.95 7.50 7.75 3.50 3.50 1.85 1.80
4055 WELLING LEYTON ORIENT 2.15 1.30: 2.35 4.15 3.00 1.05 1.50 1.45 3.25 2.40 4.75 4.75 5.2515.0 7.00 5.25 2.05 2.25 2.45 3.40 1.85 7.00 7.25 3.50 3.40 1.75 1.75


